1 Version : 1822020
Projecteur LED apparent grande hauteur pour
installation dans stades, terrains de sports,
plateformes logistiques…
COULEUR(S) PRODUIT
DURÉE DE VIE ET GARANTIE
Durée de vie assignée 50000hrs
Garantie 5 ans

(W)
Flux
sortant
(lm)
Lm/w CCT
(K)
IRC
(Ra)
Angle de
Faisc (°)
Facteur
Pf
Courant
sortie mA Couleur Dimensions
(mm)
HYP1000HB-727 1000 105000 105 2700 70 60 0,96 1400 RAL9017 1367x389x200
HYP1000HB-750 1000 120000 120 5000 70 60 0,96 1400 RAL9017 1367x389x200
HYP250HB-727 250 26250 105 2700 70 60 0,96 1400 RAL9017 317x389x200
HYP250HB-750 250 30000 120 5000 70 60 0,96 1400 RAL9017 317x389x200
HYP350HB-727 350 36750 105 2700 70 60 0,96 1400 RAL9017 492x389x200
HYP350HB-750 350 45000 129 5000 70 60 0,96 1400 RAL9017 492x389x200
HYP500HB-727 500 52500 105 2700 70 60 0,96 1400 RAL9017 667x389x200
HYP500HB-750 500 60000 120 5000 70 60 0,96 1400 RAL9017 667x389x200
HYP700HB-727 750 78750 105 2700 70 60 0,96 1400 RAL9017 1017x389x200
HYP700HB-750 750 90000 120 5000 70 60 0,96 1400 RAL9017 1017x389x200
DONNÉES LOGISTIQUES
Référence EAN Code HS Poids unitaire
(kg)
Poids carton